TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DA VARA DE FAMÍLIA, INFÂNCIA E JUVENTUDE,

ACIDENTES DE TRABALHO, REGISTROS PÚBLICOS E CORREGEDORIA DO

FORO EXTRAJUDICIAL DE UNIÃO DA VITÓRIA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº1307/2017

PROTOCOLO SEI 0079230-25.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 23/01/2018

HORÁRIO: Das 13h30min às 16h30min

LOCAL: OAB – Auditório dr. Carlos Fagundes - Rua: Marechal Floriano Peixoto, 326 - Centro,

União da Vitória

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1911063-3 ALAIRTON ANTÔNIO MARON JUNIOR 5.609.210

1910733-0 ANDRÉ DALDIM DOS SANTOS 12.606.512-4

1909479-9 BRUNO EVERTON ROBERTO FANTIN 146058116

1908938-3 CINTIA MARA KOCINSKI 11.067.011-7

1908263-1 CIRO SOARES DOS SANTOS 5588487

1908334-8 DIEGO OZÓRIO GOYA 12.727.761-3

1911087-4 FERNANDA HELENA SALES 73862868

1907517-5 FERNANDA MACHADO 131557540

1907258-0 GABRIELLE  BAUR 137516138

1907266-9 GILDEONE ZOLONDEK 111123446

1907273-5 GIOVANY ANTONELLI 96767900

1911053-1 JACKELINE VANESSA DE LIMA KURZYDLOVSKI 129367225

1910464-6 KAREN CRISTINE POLSIN 11.112.497-3

1910551-3 LUANA MARCIA MACIOLLE 10.318.307-3

1907246-5 LUCAS DANIEL SCHWATEY 6762573

1909514-3 LUCAS GUIMARÃES CHAGAS 128184210

1911017-6 LUCAS JOSÉ PLEBANI 6081091

1911015-3 MISZAEL MARCOS RODRIGUES DE ABREU 78416343

1907426-3 NATÁLIA DE MELO MAMUS 10.269.705-7

1908218-0 PAULO ROBERTO RODRIGUES DALGALLO 4.917.520

1910447-5 SILVANA DA SILVA NOGUEIRA 7349457-5

1907358-7 SOIANE MARTINS RUDNICKI 99022590

1907282-8 THAISE LIMAS DE SOUZA 5064463

1910192-2 VALQUÍRIA SARAIVA DA SILVA LIMA 81439803